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Verksamhetsberättelse för 
Svenska Motorklubbens Trollhätteavdelning 

 

Verksamhetsåret 2020 
 

Antalet medlemmar per den 31 december 2020 uppgick till 969 st. 
 
Styrelsen har under året haft följande sammansättning: 
 
Ordförande  Mikael Johansson 
Vice ordförande Anneli Fast 
Sekreterare Dan Rhodin   
Kassör Thomas Åberg 
Rally sektionens ordförande Mattias Holm 
MC sektionens ordförande Mikael Håkansson  
FRCK sektionens ordförande Martin Andersson  
RB sektionens ordförande Michael Häggström 
 
Revisorer Börje Lundström  
 Bertil Trued 
 
Revisorssuppleanter Kjell Dalek 
 Stefan Larsson  
 
Valberedning Johnny Höglund Sammankallande 
 Roland Persson 
 Juha Limatainen 
 
Året 2020 kommer förmodligen gå till historien då vi i stort sett fick stänga ner. 
Vi fick dock kört ett antal arrangemang bland annat ett bantat rally direktsänt 
via TTELA. 
 
10 styrelsemöten har hållits delvis via sociala medier men också i 
klubblokalen. 
 
SMK Trollhättan har som vanligt varit representerade vid Västra Bilsports 
förbundets och SMK:s Centralförsamlings årsmöten. 
 
Guldratten, Svenska Bilsportförbundets högsta utmärkelse, har på O’Learys i 
Trollhättan tilldelats Lennart Mossberg, Cathrine Eriksson och Mikael 
Johansson. 
 
Kansliet har under året varit sparsamt bemannat då Lotta jobbat den mesta 
tiden hemifrån, vilket har fungerat bra. 
 
Tyvärr har vi haft lite påhälsning på området under året och åtgärder mot detta 
har tagits i form av fiberinkoppling och webkamera som kommer att 
kompletteras vidare. 
  



 
 
SMK Trollhättans verksamhet är öppen för alla som vill vara med och tillåter 
ingen diskriminering. Som motorsportsutövare är det en självklarhet att utöva 
sporten utan påverkan av alkohol och droger, för att det ska fortsätta att vara 
på det viset så tas detta upp vid utbildning och fortbildning av funktionärer och 
förare. Vi jobbar också med att ha så liten negativ miljöpåverkan som möjligt. 
 
Avslutningsvis ett stort TACK från styrelsen till: 
Tävlande och funktionärer som genom sina insatser på och utanför banorna 
stärkt SMK Trollhättans goda anseende i motorsportssverige.  
 
Alla medlemmar som på ett eller annat sätt i samband med tävlingar och 
andra arrangemang ställt upp för motorsportens främjande. 
 
Trollhättans Stad och RF-SISU för det goda samarbete som varit.  
 
Samtliga sponsorer som på ett fantastiskt sätt ställt upp för SMK Trollhättan 
och dess aktiva. 
 
Trollhättan i februari 2021 
 
 
 

  

Mikael Johansson, Ordförande  Dan Rhodin, Sekreterare 
 
 
 

  

Anneli Fast, Vice Ordförande  Thomas Åberg, Kassör 
 
 
 

  

Mikael Håkansson, MC sekt. Ordf.  Martin Andersson, FRCK Ordf 
 
 
 

  

Mattias Holm, Rallysekt. Ordf.  Michael Häggström, RB sekt. Ordf. 
 

 
 
  



Verksamhetsberättelse FRCK 2020 
 

Ja då var ännu ett år förbi, ett år som inte riktigt blev som vi hade tänkt oss 
tyvärr. 
Med ett fruktansvärt lugnt motorsportsår med tanke på pandemin som råder, 
så har det i stort sett inte hänt så mycket. Alla våra tävlingar 2020 blev 
inställda. SMK Trollhättan har hyrt ut banan vid tre tillfällen under 2020 till 
krutcupen/Enkel Bilsport som har kört tre publikfria tävlingar med ca 15 st 
deltagare per tillfälle, annars har det inte varit någon aktivitet på området. Men 
vi har en del nya tankar och idéer som vi hoppas kunna förverkliga när 
pandemin är över och att vi kan ses och arrangera tävlingar på ett säkert sätt 
igen.  
Vi hoppas på ett bättre 2021 
TILLSAMMANS ÄR VI STARKA 
 
Martin Andersson 2021-02-15 
 
 
 
 
 
 
 
 

Verksamhetsberättelse för 
SMK Trollhättan RB-sektionen 2020 

 

Sektionen har under året haft begränsat med aktiviteter på grund av 
pandemin. Vi har ändå lyckats genomföra att arrangera 3 st tävlingar. 
På tävlingsfronten har vi haft en bra säsong, Både på offroad och track. 
Magnus Bengtsson vann hemmatävlingen i Sverigecupen track och i och med 
det så tog han hem vinsten i hela cupen. På offroadsidan så gjorde Nils 
Gustafsson en bra säsong och slutade som 6:e-rankade förare i Sverige. Han 
och Pontus hade också framgångar i Mittsvenska Cupen där Nils slutade 2:a 
och Pontus 3:a. 
 
Tack till alla som har ställt upp på våra arbetsdagar, som funktionärer på våra 
tävlingar. Tack även till våra förare som sätter SMK Trollhättan på kartan 
 
Michael Häggström 
Ordförande RB-sektionen 
  



Ett stillsamt rallyår 2020 
 

På grund av rådande pandemi har de inte vart något vanligt rallyår bara ett 
fåtal tävlingar i Sverige kunnat genomföras i år. Men trots detta så har SMK 
Trollhättan varit framgångsrika på de få tävlingar som körts. Rally SM har 
kunnat genomföras under fyra deltävlingar med flera deltagande SMK 
ekipage, från Vännäs i norr till Hässleholm i söder. I klassen 4wd övriga så 
lyckades Kristoffer Karlsson och Ida Bood köra till sig ett SM silver med en 
Mitsubishi Evo 9, stort stort grattis Kristoffer och Ida till silvret. 
 
Vi har tyvärr inte kunnat genomföra Strömkarlsrallyt som var planerat att gå av 
stapeln den 6/6 2020. Istället har vi arrangerat fem stycken rallyträningar på 
Hedeäng under året. Vi har även arrangerat en tävling på sträckan Hedebergs 
kapell den 6/6 2020 med ett 20 tal åkare från SMK Trollhättan och närliggande 
klubbar.  
 
Så nu hoppas vi på att restriktionerna släpper snart så vi äntligen kan börja 
åka rally igen, många har passat på att byta bilar, renovera eller bygga nytt i 
dessa tider så nu fattas bara få testa de i skogen.  
 

 
 

Mattias Holm 18/2 2021 

 
 
 

Verksamhetsberättelse MC 2020 
 

Inga tävlingar har hållits under året och inget serielag har funnits. Banan har 
dock varit öppen relativt mycket för träning. Banan har under året hållits i ett 
mycket bra skick vilket har resulterat i att ett stigande antal tränande under 
året. Nya knattecrossbana bredvid motocrossbanan är färdig och började 
användas i maj.  
 
Mikael Håkansson 
Ordförande MC-sektionen 
  



  



  



  







 
 
 


